BP 1175 f 040v 08 ma 27-03-1396.

Een vidimus maken van de brief die begint met "Theodericus Rover zvw hr Johannes Rover" en Johannes van Edingen beloofde, zo nodig, de brief ter hand te stellen aan Johannes Kan.

Et fiet vidimus de littera incipiente Theodericus (dg: Rover) Rover filius domini quondam Johannis Rover et Johannes de Edingen promisit super omnia tradere Johanni Kan ut in forma.

BP 1175 f 040v 09 do 30-03-1396.

Godefridus nzvw hr Engbertus die Lepper dekaan van Hilvarenbeek,

Ludekinus zvw Cristianus met den Ymen en Andreas zv Willelmus Andreas soen beloofden aan Ludovicus Asinaris 60 oude schilden van Frankrijk met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1396; 1+30+31+24=86 dgn) te betalen op straffe van 3.

Godefridus filius naturalis domini quondam (dg: domini) Engberti die Lepper decani Bekensis ?et Ludekinus filius quondam Cristiani met den Ymen et Andreas filius Willelmi Andreas soen promiserunt indivisi super omnia Ludovico As[inaris] etc LX aude scilde Francie ad festum Johannis proxime futurum persolvendos sub pena III. Testes Aa et Lu datum quinta post palmarum.

BP 1175 f 040v 10 do 30-03-1396.

Henricus Boertman zvw Henricus Boertman van Vechel verkocht aan Ermgardis wv Otto Herbrechts zoen van Houthem een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis, hofstad, tuin en aangelegen erfgoederen, tezamen in een kamp gelegen, tussen Theodericus Writer enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) een stuk land van 4 lopen gerst, in voornoemde² parochie ter plaatse gnd in die Heze, tussen wijlen Arnoldus Heijme enerzijds en erfgoed van het altaar van Sint-Agatha in de kerk van Veghel anderzijds, (3) een beemd in voornoemde parochie ter plaatse gnd die Dungen, tussen Walterus van den Rullen enerzijds en Willelmus Befken anderzijds, (4) een stuk land gnd die Fantakker, in voornoemde parochie ter plaatse op die Boek, tussen Gerlacus Cnode enerzijds en Willelmus Truden zoen anderzijds, reeds belast met 8 penning cijns en 1 hoen aan de grondheer, en voornoemd huis, hofstad, tuin en erfgoederen reeds belast met een erfcijs van 4 pond geld.

Henricus Boertman filius quondam Henrici Boertman de Vechel hereditarie vendidit Ermgardis relicte quondam (dg: Herberts Otten) #Ottonis Herbrechts# zoen de Houthem hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditaria purificationis et in Busco tradendam ex domo (dg: ar) et domistadio et orto et hereditatibus sibi adiacentibus simul in uno campo sitis (dg: que f campus situs est) inter hereditatem Theoderici Writer (dg: de) ex uno et inter communem plateam ex alio item #ex# pecia terre quatuor lopinos ordeï in semine capiente sita in dicta parochia in loco dicto (dg: indie) in die Heze inter hereditatem #quondam# Arnoldi Heijme ex uno et inter hereditatem spectantem ad altarem sancte Agathe situm in ecclesia de Vechel ex alio item ex prato quodam sito in dicta parochia in loco dicto die Dungen inter hereditatem Walteri van den (dg: Rullen) Rullen ex uno et inter hereditatem Willelmi Befken ex alio atque ex pecia terre (dg: sita in dicta parochia in loco) dicta die Fantacker sita in dicta parochia in loco dicto op die Boeck inter hereditatem Gerlaci Cnode ex uno et inter hereditatem Willelmi Truden zoen ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et obligationem deponere 'octo denariis census et (doorgaahd: u) uno pullo domino fundi ex premissis (dg: exceptis) et hereditario censu quatuor librarum monete ex dictis domo domistadio et orto ac hereditatibus coadiacentibus exinde solvendis et sufficientem. Testes datum supra.